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Wohnungen 
 

1 1/2 Zi., Dusche, Kü., Balk., 45 m2, 

kalt 350,- €, Vorauszahlung NK 145,-€, 

ab 01.06., Vellmar, Nähe Ahnepark, 

Straßenbahnanbindung, Tel. 0170 / 

9315911 

 

2 ZKB, Abstellr., Terr., 53 m2, Frau 

mittlerern Alters bevorzugt, Baunatal- 

Altenritte, Tel. 0561 496668 

 

2+3 Zi. Whg. in Obervellmar, ruhige 

Wohnlage am Ahnepark, kurze Wege 

zu Ärzten, Bank, Einkaufen u. schnelle 

Verbindungen zur Kasseler Innenstadt 

m. Strassenbahn, Bus/Bahn und 4spurige 

B7, 2 Zi., Bad, Balkon, ca. 65 m2, 

KM 475 € + NK 140 €/ 3 Zi. Bad, ca. 

55m2, KM 400€ + NK 130€, + 3 MM KT, 

Pkw Stellplatz 30 €, 

Kontakt 0152 59719241 

 

4 ZKB Dachgeschoss Wohnung in 

Wolfhagen 92m² renoviert, Bad mit 

Wanne, Abstellkammer, Keller, Gas 

Zentralheizung, Stellplatz. Keine Haustiere, 

Nichtraucher.Ab 01.06.19 450€ 

Kaltmiete zzgl. NK Tel. 05692-4222 

 

Bad Emstal, Nähe Thermalbad, 1 Zi. 

m. Küchenzeile, Bad, Abstellraum, ca. 

35m2, Fliesen, Keller + sep. Waschraum, 

neu renov., mit wertv. Möbeln 

kompl. einger., ab sof. , KM 280,- + NK/ 

KT; Tel.0151/18041592, 05665 922631 

 

Baunatal-Altenbauna, helle DG 

Whg., 3 ZKB, 67 m2, ab 01.06., KM 470 

€ + NK + KT, Tel. 05603-4098 oder 0151 

70394234 

 

Baunatal-Grossenritte, 77 qm, E.G. 

2 Zimmer, Küche, Bad, Einbauküche, 

KM 420€ plus 100 € N.K., ab 01.08. zu 

vermieten, Tel: 0561/496366 

 

Helsa, Maisonette-Wohnung, 60 m2 , 

im 1. OG, mit Laminat und Pantry- 

Küche, ab sofort frei, KM 300 € + NK. 

Tel. 0163 6978829 

 

 

 

 

Lohfelden DG-Wohnung, 2 ZKB, ca. 

39 m2 Wfl., Zentralheiz., 380,- € inkl. 

NK + KT, ab 1.6.19, Tel. 0561-51 22 57 

(bitte auf AB sprechen, rufen zürück) 

 

Nieste, ELW, 1 ZKB, ca.40m², m. 

Terrasse, 

ÖZH, NR-Haus, keine Haustiere, 

Gartenbenutzung, KM € 270,-, NK ca. 

100,-€, Kaution 3x KM, Bj.1974, EBA 

121,6 kWh/m²a EnEv B, 

Tel.: 05605 - 7280 

 

Niestetal-Heiligenr., helle, ruhige, 

2 ZKB, m. EBK, DG, 60 m2, Herkulesblick, 

Gartenmitnutzung, 430,-€ KM + 

NK+KT, ab 1.7.2019, � 0172 /2366817 

 

Vellmar, exkl. Neubau-Whg., 105m2 , 

4 ZKB, Gä.-WC, Fußbodenhzg., Fahrstuhl, 

barrierefr. Bad (Wanne+Du.), 

Keller, gr. Blk., Tiefgaragenstellpl. 

(60,-), KM 1.050,- + NK + KT 3 MM, ruh., 

helle Whg., Hochpart., 0176 95831347 

 

Verm. in Baunatal-Großenritte 

2 ZKB, Abstellraum, Waschkü.-Benutz., 

ca. 50m2, DG, 295,- € + NK 115,- €, 

Hempel, Tel. 0173 4198073 keine SMS 

Rückantwort 

 

Wellerode, 4 ZKB, WC, gr. Terr., Garage, 

im 2 FH, m2/5,- €, Tel. 05608 5274 

 

Whg., 114m2, schöne Aussicht, gr. 

Blk., ruh. Lage, Bergshausen, 3 ZKB, 

750,- KM + ca. 150,- NK, ab sofort, zu 

verm., Tel. 0173-5221417 

 

Wohnung auf Hofanlage in Ahnatal 

zum 1.9.19 oder früher zu vermieten. 

4-7 ZKB oder 150 bis 220 m2 , Garage, 

Keller, viel Platz, Garten, auch WG 

geeignet, 

5 min zu Fuß zum Bhf nach KS, 

975,- € warm. � 0177-1681442  

 

 


